OF.153– GAB 762/06
Brasília, 27 de março de 2007.

A Sua Excelência o Senhor
DEPUTADO ARLINDO CHINAGLIA
Presidente da Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Assunto: Requerimento de desarquivamento do PL Nº3.456 de 2004.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho através deste requer de

forma regimental, que de  acordo com o Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, o desarquivamento do Projeto de Lei Nº3.456 de 2004, de minha

autoria para que o mesmo continue tramitando na Comissão de Constituição e

Justiça e de Cidadania.

           Sem mais para o momento, aguardo um pronunciamento a respeito.

                                                     Atenciosamente,

                                                           GIACOBO
Deputado Federal

PR / PR